
Brood met dips

Hamburger

Menu
Entrees
Pain avec dips maison  

Soupe de tomates

Soupe de courgettes (également végétarienne) 

Carpaccio de bœuf

Beurre aux herbes, tapenade de tomates et rouille    

Pain français et crème au basilic

Pain français, gingembre, curry et mousse de jambon cru

Mayonnaise à la truffe, roquette, oignon rouge, 
Grana Padano et mélange de graines

Salade de poulet croustillante 
(également comme plat principal €22,75) 
Taboulé, légumes aigre-doux, pomme grenade et vinaigrette orientale 

Saumon Gravad Lax 
Légumes marinés à l'orientale, algues croustillantes et
vinaigrette française 

Soupe de poisson maison
Pain et rouille 

Croquette Rendang 
mesclun, légumes aigre-doux, perles de saké et vinaigrette au sésame 

Plats principaux

Pain brioché, laitue, rondelles d'oignon frites, tomate, concombre, cheddar et frites.  

Ragoût de bœuf
Riz basmati et salade 

Cuisse de poulet satay  
Riz basmati, atjar, manioc et sauce satay 

Vegaburger 
Nacho burger avec guacemole, laitue, salsa de tomate et rondelles d'oignon frites 

9,75

9,75

9,75

14,75

13,75

13,75

11,75

13,25

22,75

23,50

23,50

22,75

Avez-vous des allergies et/ou des exigences alimentaires ? N'hésitez pas à nous en faire part !

‘

Nachos 
Hachis Vega, jalapeno, poivron, salsa de tomate, guacamole et tourbillon 
de fromage.

13,75



Brood met dips

Côtes levées marinées sucrées 
Pommes de terre au four avec fromage aux herbes, salade et sauce à l'ail

Black Angus Sirloin Steak 150 jours nourri au grain (200 gr)
Légumes de saison, garniture de pommes de terre et beurre aux herbes

Bar
Légumes de saison, garniture de pommes de terre et antiboise

Filet de saumon
Légumes de saison, garniture de pommes de terre et sauce béarnaise

23,50

27,75

25,50

25,50

Poisson en cocotte

Curry de légumes
Légumes de saison, riz basmati et manioc

Aubergine rôtie   
Miso, chermoula, riz, pomme grenade et épinards

24,75

22,75

22,75
Raviolis aux épinards et à la ricotta 
Sauce aux champignons avec noix, tomates séchées et oignons nouveaux 23,25

Desserts

Tiramisu à la mangue et aux fruits de la passion  
Glace aux fruits de la passion 

Brownie
Sauce caramel et glace au chocolat blanc

Crème brûlée à la pistache et à la cardamome 
Glace à la pistache

10,95

10,95

10,95
Sorbet (Vegan)
Fruits frais et sorbet

Café avec mignardises et liqueur de Zélande

10,95

10,95

Souhaitez-vous des frites à la place du riz basmati ou de 
la garniture de pommes de terre ?

Voulez-vous commander des frites supplémentaires ?

Souhaitez-vous commander une salade de crudités supplémentaire ?

1,75
3,25
1,00

Avez-vous des allergies et/ou des exigences alimentaires ? N'hésitez pas à nous en faire part !

Gruyère, pain, laitue et rouille 

2,75Souhaitez-vous un supplément de sauce aux champignons ou aux 
poivrons ?

Macaron, brownie, gâteau au beurre, bonbon et scone au beurre de cacahuète  

Coupe Colonel
Glace au sorbet au citron avec un trait de vodka (sans alcool) 10,95


